این دعوت با کمال مسرت پذیرفته شد و تاریخ انجام آن بعداً تعیین خواهد گردید.

### اعلامیه مشترك ايران - تركيه

مورخ ۳۱ خرداد ماه ۱۳۴۶

۱ - بنا بدعوت حضرت رئیس جمهوری ترکیه و بانوسو نای‌اعلی حضرت همایون محمد رضاشاه پهلوی آریامهر شاهنشاه ایران و علیاحضرت فرح پهلوی شهبانوی ایران از تاریخ ۲۶ الی ۳۱ خرداد ۱۳۴۶ برابر با ۱۶ الی ۲۱ ژوئن ۱۹۶۷ از ترکیه بازدید رسمی بعمل آوردند.

۲- در این بازدید عده‌ای از شخصیت‌های عالی‌رتبه ایران از جمله نامبردگان زیر افتخار التزام رکاب علیحضرتین راداشتند:

جناب آقای اردشیر زاهدی وزیر امور خارجه

تیمسار سپهبد دکتر عبدالکریم ایادی

تیمسار سپهبد حسنعلی منیعی

جناب آقای رستم امیر بختیاری